

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PROTAG ApS

Langagervej 44B, 2500 Valby

CVR-nr. 29 77 76 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Magnus Jørn Mohr Ingemansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROTAG ApS
Langagervej 44B
2500 Valby

CVR-nr.: 29 77 76 40
Stiftet: 15. august 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
17. regnskabsår

Direktion

Magnus Jørn Mohr Ingemansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk og handel indenfor taglægning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.298.189 kr. mod 2.670.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.467 kr. mod 189.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.298.189	2.670.097
1 Personaleomkostninger	-1.530.879	-2.383.867
Driftsresultat	767.310	286.230
Andre finansielle indtægter	688	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.219	-32.005
Resultat før skat	742.779	254.225
3 Skat af årets resultat	-169.312	-64.896
Årets resultat	573.467	189.329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Overføres til overført resultat	329.467	189.329
Disponeret i alt	573.467	189.329

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.384	776.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	295.925
Andre tilgodehavender	9	0
Periodeafgrænsningsposter	41.184	76.565
Tilgodehavender i alt	<u>679.577</u>	<u>1.149.153</u>
Likvide beholdninger	<u>961.878</u>	<u>653.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.641.455</u>	<u>1.802.599</u>
Aktiver i alt	<u>1.641.455</u>	<u>1.802.599</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	538.694	209.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Egenkapital i alt	<u>907.694</u>	<u>334.227</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.121	268.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.219	23.443
Selskabsskat	165.312	62.064
Anden gæld	326.062	1.114.279
Periodeafgrænsningsposter	2.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.761</u>	<u>1.468.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>733.761</u>	<u>1.468.372</u>
Passiver i alt	<u>1.641.455</u>	<u>1.802.599</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	209.227	0	334.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.467	244.000	573.467
	125.000	538.694	244.000	907.694

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.339.001	2.126.695
Pensioner	138.449	211.138
Andre omkostninger til social sikring	53.429	46.034
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	<u>1.530.879</u>	<u>2.383.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.219</u>	<u>32.005</u>
	<u>25.219</u>	<u>32.005</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.312	64.064
Regulering af tidligere års skat	0	832
	<u>169.312</u>	<u>64.896</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>470</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>470</u>